
 

 
 
Об изменении постановления 
Государственного комитета по 
стандартизации от 7 июня 2011 г. 
№ 29  

 

 

На основании абзаца шестого подпункта 5.49.1 пункта 5 

Положения о Государственном комитете по стандартизации 

Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета 

Министров Республики Беларусь от 31 июля 2006 г. № 981, и абзаца 

второго пункта 4 Положения о порядке ведения Государственного 

реестра моделей игровых автоматов, допущенных к использованию в 

Республике Беларусь, утвержденного постановлением Совета 

Министров Республики Беларусь от 1 апреля 2011 г. № 424, 

Государственный комитет по стандартизации Республики Беларусь 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Государственный реестр моделей игровых автоматов, 

допущенных к использованию в Республике Беларусь, утвержденный  

постановлением Государственного  комитета  по   стандартизации  от  

7 июня  2011 г.  № 29,   дополнить  позицией 1-458 (согласно 

приложения).  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель комитета      В.Б.Татарицкий

Дзяржаўны камітэт  

па стандартызацыі 

Рэспублікі Беларусь 
 

ПАСТАНОВА 
 

 

_28 января 2020 г._№_4_ 

     

                            г. Мінск 

 

Государственный комитет  

по стандартизации 

Республики Беларусь 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

  

 

г.Минск 



       

      

 

Приложение к постановлению 

Госстандарта № 4 от «28» января 2020 г. 

     
«1-458 HOT FUN 

PANORAMA 2 

CLASSIC 

1.39  PROMATIC  

Sp.z o.o. 

(Польша) 

Постановление  

Госстандарта 

от 28 января 2020г. 

№ 4 

до 28 января 
2030 г. 

PROMATIC Sp.z o.o., ul. 

Ceglana, 14, 58-560, Jelenia 

Gora, Польша 

1/138-2020».  

 


